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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година

Датум на поднесување на извештајот: 06.07.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година
до 30.06.2023 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

131.176.445 49.319.622 205.840.073 92.584.004 12.800.000 3.841.208 12.180.746 5.142.999 382.880.730 154.994.493
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

20.883.466 4.106.660 227.886.237

97.105.000 34.993.081 203.478.073 85.717.939 12.190.000 3.725.221 2.175.880 1.277.994 314.948.953 125.714.235
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 189.234.718

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

47.087.555 5.381.676 0 0 0 0 0 0 47.087.555 5.381.676 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 41.705.879

81.159.000 5.724.515 2.362.000 0 610.000 72.000 10.004.866 3.865.005 115.019.332 13.768.180 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 20.883.466 4.106.660 101.251.152
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 61.148.000 27.504.907 0 0 0 0 0 0 0 0 61.148.000 27.504.907 33.643.093
  
71

  Даночни приходи 

      711 4.530.000 3.340.664 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 3.340.664 1.189.336

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 11.360.000 6.806.928 0 0 0 0 0 0 0 0 11.360.000 6.806.928 4.553.072  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 45.108.000 17.265.065 0 0 0 0 0 0 0 0 45.108.000 17.265.065 27.842.935
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 150.000 92.250 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 92.250 57.750

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 4.650.000 791.774 0 0 12.800.000 3.841.208 0 0 0 0 17.450.000 4.632.982 12.817.018
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.050.000 304.631 0 0 0 6.397 0 0 0 0 1.050.000 311.028 738.972  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 1.000.000 106.266 0 0 12.690.000 3.806.371 0 0 0 0 13.690.000 3.912.637 9.777.363
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      724 0 0 0 0 0 1.450 0 0 0 0 0 1.450 -1.450  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 



      725 2.600.000 380.877 0 0 110.000 25.500 0 0 0 0 2.710.000 406.377 2.303.623  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 65.378.445 21.022.941 205.840.073 92.584.004 0 0 12.180.746 5.142.999 0 0 283.399.264 118.749.944 164.649.320
  
74

  Трансвери и донации 

      741 65.378.445 21.022.941 205.840.073 92.584.004 0 0 0 3.159.498 0 0 271.218.518 116.766.443 154.452.075
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 11.168.462 1.983.501 0 0 11.168.462 1.983.501 9.184.961  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 1.012.284 0 0 0 1.012.284 0 1.012.284 

 0 0 0 0 0 0 0 0 20.883.466 4.106.660 20.883.466 4.106.660 16.776.806
  
75

   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 20.883.466 4.106.660 20.883.466 4.106.660 16.776.806
  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 47.087.555 5.381.676 0 0 0 0 0 0 0 0 47.087.555 5.381.676 41.705.879
  
73

  Капитални приходи 

      731 9.484.555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.484.555 0 9.484.555
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 37.603.000 5.381.676 0 0 0 0 0 0 0 0 37.603.000 5.381.676 32.221.324
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

Образложение
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 36.819.900 15.615.493 156.761.200 73.105.811 0 0 0 0 0 0 193.581.100 88.721.304 104.859.796
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 23.507.200 10.134.119 110.855.400 52.564.044 0 0 0 0 0 0 134.362.600 62.698.163 71.664.437
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 9.272.700 4.157.745 43.135.800 20.541.767 0 0 0 0 0 0 52.408.500 24.699.512 27.708.988
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 4.040.000 1.323.629 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 6.810.000 1.323.629 5.486.371
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000  Резерви и недефинирани расходи 

 49.136.000 14.716.401 45.069.397 11.975.481 12.090.000 3.725.221 1.815.880 917.994 0 0 108.111.277 31.335.097 76.776.180
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

2



      420 276.000 90.000 10.000 0 120.000 20.100 923.381 744.919 0 0 1.329.381 855.019 474.362  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 19.897.000 7.221.635 15.452.921 4.170.895 2.010.000 194.108 279.263 145.517 0 0 37.639.184 11.732.155 25.907.029
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

      423 2.012.000 190.729 6.172.000 2.879.617 5.230.000 2.347.838 72.820 0 0 0 13.486.820 5.418.184 8.068.636

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 10.080.000 2.102.413 15.233.876 1.182.576 1.030.000 477.025 0 0 0 0 26.343.876 3.762.014 22.581.862
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 8.809.000 2.646.781 7.330.600 3.287.655 2.780.000 387.896 540.416 27.558 0 0 19.460.016 6.349.890 13.110.126  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 6.702.000 1.865.536 870.000 454.738 920.000 298.254 0 0 0 0 8.492.000 2.618.528 5.873.472  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 1.360.000 599.307 0 0 0 0 0 0 0 0 1.360.000 599.307 760.693  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 110.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 50.000 60.000
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 110.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 50.000 60.000  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 7.515.700 2.969.485 1.647.476 636.647 100.000 0 360.000 360.000 0 0 9.623.176 3.966.132 5.657.044
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 2.275.000 1.192.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.275.000 1.192.000 1.083.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 5.240.700 1.777.485 1.647.476 636.647 100.000 0 360.000 360.000 0 0 7.348.176 2.774.132 4.574.044  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 200.015 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.015 399.985
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 200.015 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.015 399.985  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 81.159.000 5.724.515 2.362.000 0 610.000 72.000 10.004.866 3.865.005 20.883.466 4.106.660 115.019.332 13.768.180 101.251.152
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.700.000 520.304 1.362.000 0 300.000 72.000 0 0 0 0 4.362.000 592.304 3.769.696
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 730.000 0 0 0 60.000 0 4.784.000 2.838.340 0 0 5.574.000 2.838.340 2.735.660  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 75.629.000 5.086.549 0 0 0 0 5.220.866 1.026.665 20.883.466 4.106.660 101.733.332 10.219.874 91.513.458  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 1.000.000 0 200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 1.200.000 117.662 0 0 50.000 0 0 0 0 0 1.250.000 117.662 1.132.338
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0 900.000  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

3



Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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